HIGIENICOS

Ficha Técnica

€ Kimberly-Clark

PROFESSIONAL®

PRODUCTO:

Higiénico Jumbo

CLAVE:

90553

MARCA:

Peso Neto por corrugado (Kg.):

Color:

Capas:

Rollos / fajillas por corrugado:
Ancho de hoja (cm):

Metraje (m):

Peso del rollo (g):

Diametro de rollo (cm):

Elaborado por:

Kimberly-Clark Professional®

Pétalo® Jr. 250 m.
Neutro Olor

3.86
Blanco
2
6
90
250
642.6
20.0



