

HIGIÉNICOS

Ficha Técnica



PRODUCTO:	Higiénico Jumbo
CLAVE:	90553
MARCA:	Pétalo® Jr. 250 m. Neutro Olor
Peso Neto por corrugado (Kg.):	3.86
Color:	Blanco
Capas:	2
Rollos / fajillas por corrugado:	6
Ancho de hoja (cm):	9.0
Metraje (m):	250
Peso del rollo (g):	642.6
Diámetro de rollo (cm):	20.0

Elaborado por: **Kimberly-Clark Professional®**